
2026 年 1 月 22 日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社京都環境保全公社 

 

 

降雪に伴う瑞穂センターの臨時休業と伏見センターの営業について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、降雪の影響により、周辺道路の状況悪化および作業の安全確保が困難

であると判断いたしました。  

つきましては、誠に勝手ながら本日の受入業務は瑞穂センターのみ臨時休業

とさせていただきます。なお、伏見センターは通常通り営業を行っています。 

 お取引先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

■2026 年 1 月 22 日（木）の営業状況 

瑞穂センター 臨時休業（終日） 

伏見センター 通常通り営業 

 

■受入再開について  

明日の営業につきましては、除雪状況や天候の回復を確認した上で判断し、

改めて当ホームページにてご案内いたします。 

 


